bonbwakoBa IOnua AnekcaHppoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12/2023

13/2023

14/2023

15/2023

16/2023

17/2023

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

4o

4yno

4ro

4yro

4no

4ro

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.04.2023

15.05.2023

21.05.2023

24.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

CBepeHun

Bonblwakosa KOnna AnekcaHapoBHa

010602

01.02.2022

OOBbEKT OLeHKHU

rapax

yuwepb oT 3anmBa

XKWUOM A0M U
3eMe ibHbIN
yyacTok

yuwiepb oT 3anmBa

30aHve

yuwepb oT 3anmBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa
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