

Большакова Юлия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Большакова Юлия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010602			
Дата включения в реестр членов РОО		01.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12/2023	ЧПО	12.04.2023	гараж	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/2023	ЧПО	15.05.2023	ущерб от залива	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
14/2023	ЧПО	21.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
15/2023	ЧПО	24.05.2023	ущерб от залива	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16/2023	ЧПО	02.06.2023	здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/2023	ЧПО	02.06.2023	ущерб от залива	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества